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Valmistelija: kunnanjohtaja

Ylä-Savon kunnista Iisalmessa, Kiuruvedellä, Lapinlahdella ja Vieremällä
on nyt lähes kaksi vuotta toiminut ilmastohanke KESTO ja nyt hanketiimi
on miettinyt, kuinka ilmastotyötä pystyttäisiin jatkamaan Ylä-Savossa
KESTO-hankkeen jälkeen (päättyy 31.12.2021). Hankkeessa on
valmistunut kuntakohtaiset ilmastosuunnitelmat Iisalmeen ja Lapinlahdelle,
Kiuruvesi ja Vieremä käsittelevät ilmastosuunnitelmat syksyn ja
loppuvuoden 2021 aikana uusilla valtuustoilla. Myös Ylä-Savon seudullinen
ilmasto-ohjelma on valmistunut, mutta vielä päätöksenteossa.
Keski-Savossa ilmasto-ohjelmat ovat valmistuneet hankekuntiin (Joroinen,
Leppävirta, Pieksämäki ja Varkaus sekä Siilinjärvi). Lisäksi
Keski-Savossakin on valmistunut seudullinen ilmasto-ohjelma.

Kun ilmasto-ohjelmat ja -suunnitelmat ovat KESTO-hankkeen loputtua
valmiita, pitäisi seuraavaksi aloittaa itse työ päästöjen vähentämiseksi.
Kunnilta tulleiden viestien perusteella resurssia ilmastotyölle on niukasta ja
jotenkin työtä olisi kuitenkin tehtävä. Ehdotuksena on hyödyntää
hankevipuvartta maakunnallisen hankkeen muodossa. Oheismateriaalina
on alustava hanketiivistelmä Seudullisesta
ilmastokoordinaattorihankkeesta nähtäväksi ja kommentoitavaksi.
Pääajatus hankkeessa on, että pilotoidaan seudullisia
ilmastokoordinaattoreita (Ylä-Savo, Kuopion seutu ja Keski-Savo)
ilmastotyön tekemiseksi.

Oheismateriaalina myös hahmotelma Seudullisen ilmastokoordinaattori
-hankkeen budjetista. Budjettia muokataan edelleen kutakin aluetta
parhaiten palvelevaksi sitä mukaa, kun kunnat ovat antaneet palautteen.
Tällä hetkellä mukaan on laskettu nykyiset KESTO-hankekunnat ja Kuopio.
Budjettitaulukon sivussa laskelma kuntarahoitusosuuksista Ylä-Savossa,
jos KESTO-hankekuntien lisäksi mukaan lähtee Sonkajärvi.
Henkilöresursseiksi budjettiin on laskettu yksi hankehenkilö per seutu sekä
yksi yhteinen viestintähenkilö, sillä viestinnän rooli ilmastotyössä on
merkittävä ja yhä kasvamassa päin.

Alustavasti on ajateltu, että Kuopio ottaisi hankkeesta vetovastuun ja
toimisi yhdessä Siilinjärven kanssa Kuopion seudun ilmastotyössä.
Leppävirta (Keski-Savon ympäristötoimi) ottaisi vetovastuun Keski-Savon
toteutuksesta ja Ylä-Savon toteutuksesta vastaisi Iisalmen kaupunki.

Hankeideaa on esitelty Pohjois-Savon liiton edustajalle, Iisalmen
kaupungin elinvoimapalveluiden edustajille sekä Keski-Savon
elinvoimaryhmälle ja se on menossa esittelyyn Kuopion kaupunginjohtajan
johtoryhmälle vielä syyskuun aikana. Palaute on ollut tähän mennessä
positiivista ja hankkeelle on koettu tarvetta.



Kunnalta pyydetään alustavaa vastausta 1.10. mennessä siitä, onko
kunnalla halukkuutta lähteä mukaan suunnitellun mukaiseen hankkeeseen.

KESTO-tiimi jatkaa hankesuunnitelman valmistelemista kuntien edustajien
kanssa yhteistyössä.

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Sonkajärven kunta lähtee mukaan Seudulliseen
ilmastokoordinaattorihankkeeseen.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


